سه شنبه 5 شهریور 1392 - 19 شوال 1434 - 27 آگوست 2013

شهید نصرالله غلامی در سال ۱۳۳۷ش در خانواده‌ای متدین و مذهبی در محلات بیلاق فارس دیده به جهان هستی گشود. دوران کودکی را با شور و شعفی زائدالوصف در فضای ساده ...

5 شهریور در دفاع مقدس

* شهادت شهید نصرالله غلامی (1360ش)

اشاره: